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LEHT
VALLA

Hea Nõo valla elanik!

MAANO KOEMETS
vallavanem

2 024. aasta lõpp on käeulatuses. Nagu tavaks on, vaata-
me hetkeks tagasi, millega lahkuv aasta võiks meelde 
jääda. Mõtleme juba uuele aastale, südames lootus, et 

see tuleb möödunust natukene parem. Aga kas iga järgmi-
ne aasta saab ja peab eelmisest parem tulema, eks igaüks 
otsustab seda ise.

Nõo vallale oli 2024. aasta kokkuvõttes küll hea aasta, 
sündmusterohke ja tulemuslik. Erilise sündmusena tahan ta-
gasi vaadates välja tuua Nõo valla 85 sünnipäeva, mida 
suurejooneliselt aprillikuus saime koos tähistada. Võimalus 
pidada kogukonnaga koos valla sünnipäeva, tegutseda 
sama nime all nii pikalt ja samades piirides, see on tänases 
kiirelt muutuvas maailmas suur privileeg. Privileeg annab ka 
meile vastutuse teha oma tööd võimalikult hästi. Nõo vald 
on saanud võimaluse ise otsustada oma tuleviku üle, kogu-
konda tuleb uusi inimesi, oma valla tunne on säilinud. Seda, 
miks Nõo vallaks jäämine nii oluline on tõid oma pidukõne-
des tookord välja ka pikaaegne Nõo ettevõtja Kalju Kruus ja 
volikogu esimees Jaanus Järveoja. Need head mõtted kan-
navad meid läbi aastate edasi.

Käesolev aasta oli suurte investeeringute mõttes Nõo val-
lale teguderohke ja silmapaistev. Olime mitmeid aastaid 
kimpus lasteaiakohtade puudusega ja sel aastal lahenes 
see lõpuks Nõo lasteaed Krõll juurdeehituse valmimisega 
ning meeleoluka avamispeoga septembrikuu alguses. Tore 
oli vaadata lasteaia töötajaid, lapsevanemaid ja loomulikult 
lapsi, kes kõik sellest projektist rõõmu tunnevad. Juurdeehitust 
rahastasime laenuga, maksumus 2,3 miljonit eurot, mis on 
Nõo vallale väga suur summa, kuid hädavajalik. Kahjuks ei 
ole hetkel koolide ja lasteaedade laiendamiseks toetusi ja 
see on ka põhjus, miks me Nõo Põhikooli valminud eelpro-
jekti osas peame kaaluma, kui palju saame sellest välja ehi-
tama hakata.

Käesoleval aastal valmis saime ka selgust selle osas, millal 
võiks Nõost Tartusse sõita mööda 4-realist maanteed. Selgub, 
et projekt on riiulisse tõstetud, sest riigieelarve kärped puu-
dutavad eriti valusalt just teede investeeringuid. Samas või-
me olla õnnelikud, et valla poolt algatatud ja kaasrahastatud 
ning Transpordiameti poolt ellu viidud projekt Nõo aleviku 
bussijaama parkla ja aleviku kergliiklusteede rajamiseks sai 
just novembris valmis. Loodame väga, et järgmistel aastatel 
alustatakse Nõo-Külitse kergliiklustee ehitamist. 

Nõo valla jaoks on oluline, et vallas oleks häid töökohti ja 
head elutingimused. Selle loomisega tegelevad vald ja ette-
võtjad koos. Ettevõtjate jaoks ei ole viimased aastad olnud 
küll kergete killast, kuid oleme uhked nende üle, kes loovad 
töökohti ja arenevad. Iga teenusepakkuja ja tööandja on 
sama oluline kui valla poolt pakutav teenus. 

2024. aastal olime osa Euroopa kultuuripealinnast Tartu 
2024, teemaks ellujäämise kunstid. Elu Eestis ja ka Nõo vallas 
on samuti ellujäämise kunst. Kõigi raskuste kiuste teeme siin 
tööd selleks, et elu Nõo vallas oleks elamist väärt, täis põne-
vaid sündmuseid, traditsioonide austamist, pakkudes meie 
inimestele teenuseid, mida vajatakse. Aitäh kõigile, kes ai-
tasid seda aastat muuta edukaks ja meeldejäävaks. Soovin 
Teile kaunist jõuluaega ja toredat aastalõppu!

Oktoobrikuu esimesel 
pühapäeval toimus val-
lamajas Nõo valla lem-
mikloomapäev ja tasuta 
mikrokiibistamine. Kogu 
päeva jooksul oli tege-
vusi igas vanuses looma-
sõpradele. 

MERIKE POOM
keskkonnaspetsialist

P äev algas Nõo raa-
matukogu keskko-
gus loomalugude 
ettelugemisega. Kuu-

lama oli tulnud nii päris pisi-
kesi kui ka suuri loomasõpru. 
Esitati Nõo loovkirjutamise 
ringis tegutsejate loomingut. 
Etteloetud lugude hulgas oli 
Arlo Leon Tuvikese kirjutatud 
õpetlik ning südamlik lugu 
targast koerast Murist ja Lii-
se Sterni luuletus iseloomuga 
kassist. 

Müütide murdmine 
vestlusringis
Kell 11.00 algas Nõo kultuu-
rimaja sammassaalis hubases 
õhkkonnas loomaarsti Silvi 
Kiini juhitud loeng-vestlus-
ring. Üritus jagunes pooletei-
setunnisteks sessioonideks, 
kus räägiti põhjalikult nii 
koertest kui ka kassidest.

Loomaarst jagas väärtus-
likke teadmisi, kuidas tagada 
lemmikloomadele õige toitu-
mine, ennetada haigusi ning 
parandada nende elukvalitee-
ti. Samuti kuidas vältida ter-
viseprobleeme ning milliseid 
märke peab lugema, et mär-
gata lemmiku tervisemuresid.
Veterinaar julgustas pigem 
tühistena tunduvate murede-
ga varem kliinikusse pöördu-
da. Loomad on väga osavad 
hädade peitjad ja kahjuks 
enamasti jõutakse kliinikusse 
alles siis kui tervisemure on 
juba suur. Kuulajad said tea-
da, kuidas mõista lemmiku 
käitumist ja lahendada prob-
leeme, näiteks haukumist, 
stressi või agressiivsust. Murti 
müüdid, et kassid maksavad 
kätte ning koerale on vaja kon-
ti. Loeng-vestlusringil mõtles 
publik aktiivselt kaasa, jaga-
ti omi kogemusi ja praktilisi 
nõuandeid. 

Tasuta mikrokiibistamine
Päeva teisel poolel toimus loo-
made tasuta mikrokiibistami-
ne ning vaadati üle loomade 
hambad, kõrvad ja üldine sei-
sund. Kiibistatud sai 17 kassi 
ja 2 koera. Suur rõõm oli näha 
paljusid kassiomanikke. Nõo 
vallas on koerte kiipimine ko-
hustuslik, kassidel soovitus-
lik.

Nõo vallas reguleerib lem-
mikloomade pidamist koerte 
ja kasside pidamise eeskiri. 
Lemmikloomad kipuvad eri-
nevatel põhjustel kaduma 
– olgu selleks uudishimu, eh-
matus või lihtsalt ekslemine. 
Mikrokiip on väike riisitera 
suurune biokapsel, millel on 
11-kohaline unikaalne digi-
taalne kombinatsioon. Kiibi 
abil ei ole võimalik määrata 
looma asukohta ega muul 
moel seda jälgida. Kiibi num-
ber tuleb kanda lemmikloo-
made registrisse, kus see seo-
takse infoga looma omaniku 
kohta. Eestis on lemmikloo-
mad peamiselt registreeritud 
kahte registrisse: Lemmikloo-
maregister (LLR) ja Eesti Lem-
mikloomaregister. LLR-i saab 
loomaomanik ise oma mikro-
kiibistatud looma kanda või 
paluda selleks kohaliku oma-
valitsuse volitatud töötajalt. 
Eesti Lemmikloomaregistrisse 
saab mikrokiibistatud looma 

Nõo valla lemmiklooma 
päev ja mikrokiibistamine

 Nõo raamatukogus said vaiksed loomasõbrad kuulata Nõo loovkir-
jutamise ringis tegutsejate loomingut.

 Lisaks kiipimisel vaadati üle loomade hambad, kõrvad ja üldine seisund.

  Foto: K
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Lemmikloomapäev noortekeskuses
Lemmikloomapäeva korraldaja Airike Jõesaar tegi noor-
tekeskusele ettepaneku sel päeval meisterdada koos 
noortega kassidele mänguasju ja meie arvates oli see igati 
vahva mõte. 

Ideid ammutasime Pinterestist ja kasutasime selleks 
materjale, mis meil noortekeskuses kohapeal juba olemas 
olid. Näiteks oli noorsootööspetsialist kaks suve tagasi 
oma koduvõsast lõiganud lepaoksi, et noortekeskuse va-
batahtlik saaks nendega muusikakooli laagrilastega koos 
unenäopüüdjaid meisterdada. Nüüd kulusid needsamad 
oksad ära mänguasjade meisterdamiseks – lisasime vaid 
vahvaid värvilisi lõngatutte või sulgi ja põnevad kassi-
lelud olidki valmis. 

Kõige vahvam oli muidugi see, et meile tuli külla täies-
ti elusuuruses tootespetsialist, kes kõik mänguasjad ka 
järgi proovis - mängimine oli nii päris kui ka kassilastele 
kindlasti kõige meeldivam tegevus sel päeval. 

Aitäh korraldajatele sellise vajaliku päeva korraldamise 
eest ning meidki kaasamast. 

Egle Haljassaar
Noorsootööspetsialist LUGU JÄTKUB LK 2.  >>

  Foto: Triin Erg
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VALLAVOLIKOGUS

JAANUS  
JÄRVEOJA
vallavolikogu  
esimees

Nõo Vallavolikogu jär-
jekordne istung toimus 
21. novembril. Osalesid 
14 ja puudus üks liige.

Korra „Tunnustamise kord Nõo 
vallas“ muutmine.
Volikogu ja komisjonid on 
tunnustamise korra muut-
mist korduvalt arutanud. 
Üksmeelselt leiti juba esi-
mestel aruteludel, et edaspi-
di piisab ühest kategooriast 
ehk edaspidi kuulutatakse 
igal aastal välja ainult Nõo 
valla aasta tegu (varem ka 
Aasta tegija). Rohkem aru-
telusid on olnud teemal, 
kuidas aunimetuse saaja 
selgub. Kaaluti võimalusi, 
et see selgub volikogu otsu-
sega, rahvahääletusega või 
volikogu poolt määratud 
komisjoni otsusega. Voli-
kogu asus seisukohale, et 
aunimetuse saaja otsustab 
volikogu poolt määratud 
komisjon. Praegu on selleks 
volikogu haridus- ja kultuu-
rikomisjon. 

Nõo valla aasta 2024 tegi-
ja selgub uue aasta alguses 
ja kuulutatakse välja Eesti 
Vabariigi sünnipäeva tähis-

tamise üritusel 21.02.2025. 

Seisukoha andmine hariduslep-
pe allkirjastamise kohta.
Haridus- ja Teadusminis-
teeriumi algatusel on 2024. 
aastal, pärast õpetajate strei-
ki, toimunud haridusleppe 
koostamise protsess, kuhu 
olid kaasatud ka kohalikud 
omavalitsused. Haridus-
leppe arutelude käigus jäid 
mitmed teemad lepingust 
välja.  Esitatud hariduslep-
pes on kirjas õpetajate kar-
jäärisüsteemi taastamine ja 
mingil määral kajastatud 
õpetajate töötingimuste 
reguleerimist. Samas ei la-
henda lepe kõige olulisemat 
ehk õpetajate töötasu tee-
mat, mis oli algselt üks olu-
lisemaid küsimusi. Omava-
litsused on välja toonud, et 
hariduslepe paneb omava-
litsusele täiendavaid raha-
lisi kohustusi ning piirab 
kooli pidaja ja koolijuhtide 
autonoomsust õpetajate 
töötingimuste kokkuleppi-
misel.  Samuti on ebaselge, 
millistest vahenditest uuen-
dusi finantseeritakse. Selles 
osas hariduslepe lahendust 
ei paku, valitsuse liikmete 
sõnumid on vastuolulised 
ja segadust tekitavad.  Val-
lavalitsus ja volikogu ha-
ridus- ja kultuurikomisjon 
asusid seisukohale, et  Nõo 
vald ei peaks hariduslepet 
allkirjastama. Pärast pikka 

ja põhjalikku arutelu otsus-
tas volikogu hariduslepet 
mitte allkirjastada.  

Ülevaade volikogu sotsiaalko-
misjoni ja majanduskomisjoni 
tegevusest
Vastavalt volikogu töökor-
rale annab alatise komisjoni 
esimees volikogule ülevaate 
komisjoni tegevusest. Sellel 
istungil esitasid ülevaate 
sotsiaalkomisjoni esimees 
Jaanus Järveoja ja majan-
duskomisjoni esimees Teet 
Marran.

Vallavalitsuse informatsioon. 
Vallavanem Maano Koe-
mets andis ülevaate vallava-
litsuse tegevusest volikogu 
istungite vahelisel ajal. Toi-
mus arutelu tänavavalgus-
tusega seotud projektide 
osas. 

Volikogu juhatuse informat-
sioon ja volikogu liikmete 
ettepanekud
Volikogu juhatus andis tea-
da, et järgmised volikogu 
istungid toimuvad 19. det-
sembril ja 16. jaanuaril. 

Esitati ettepanek, et jaa-
nuarikuu istungil saaks 
volikogu ülevaate haridus-
rahade kasutamisest ja ha-
ridusvaldkonna võimalike 
otsuste mõjust valla eelar-
vele. Samuti soovitati uuri-
da võimalust kutsuda Eesti 
Energia esindaja tutvusta-
ma päikesepaneelidega too-
detud elektri jaotusvõrku 
suunamisega seonduvat. 

kanda loomaarsti juures, see 
register on seotud üle-euroo-
palise registriga Europetnet. 
Mikrokiibi andmeid loeb 
spetsiaalne seade. Mikrokiip 
on lemmikule ja inimestele 
ohutu ning ei tekita loomale 
ebamugavust. Kiip paigalda-
takse looma turja piirkonda 
spetsiaalse instrumendiga, 
mis sarnaneb süstlale ning 
protseduur on võrreldav ta-
valise süstimisega, mille pu-
hul võib loom tunda hetkelist 
ebamugavustunnet. Kiipi-
mine aitab kaasa ka laiemale 
kogukonna turvalisusele. Kui 
kadunud lemmikloomad on 
kiiresti tuvastatavad, väheneb 
varjupaikadesse sattuvate loo-
made arv ning omavalitsusel 
on lihtsam korraldada lem-
mikloomade üle järelevalvet.

Aitäh
Lemmiklooma päeval olid 
külas ka Pesaleidjas kodu oo-
tavad kassid, kes testisid män-
guasju ning nurrusid paikäte 
all. 

Sellist päeva ei ole vallas 
varem korraldatud. Päeva 
eestvedajaks oli Nõo valla 
avalike suhete spetsialist Ai-
rike Jõesaar, kes on pikalt te-
gutsenud vabatahtlikuna eri-
nevates kodutute loomadega 
tegelevates MTÜdes. Päeva 
korraldaldati koos Nõo valla 
ehitus- ja majandusosakonna-
ga.

Täname kõiki vabatahtlike, 
kes panustasid päeva õnnes-
tumisse, ning aitäh kõigile, 
kes sündmusest osa võtsid!

ESIKÜLJE LUGU JÄTKUB >>

Tagasiside 
Meie Nõo vald on välja paistnud väga erinevate ja ägeda-
te üritustega vallarahva hüvanguks.

Nii ka seekord tuldi välja mõttega anda inimestele 
infot ja laiendada silmaringi koduloomadest täpsemalt 
koertest ja kassidest. Ja mitte niisama infotund vaid ka 
müütide murdmine ja küsimuste esitamine. Kuna endal-
gi on kass olnud koduloomaks juba 18 aastat, siis viimane 
aeg oli murda müüte ja koguda tagantjärgi tarkust. 

Vallamajja jõudes ootas meid ees päris kassipere ja 
korraldajad. Samuti mõned tuttavad näod olid tulnud 
kuulama, Nõo ju tuttavaid täis. Hubane ring toolidest ja 
sõbralik loomaarst. Istusime alguses pelglikult ja kuulasi-
me, aga siis tasapisi muutus õhkkond kodusemaks ja jul-
gemaks. Mulle meeldis selline vaba vestlusringi variant. 
Kuulajaskond ei olnud suur, aga see oli eeliseks meile 
süvitsi küsimusteks ja otseseks kontaktiks loomaarstiga. 
Esimene 1,5 tundi läks ikka lenneldes. Vahepeausil anti 
tassike kohvi ja närimist. Ja kõik algas jälle uuesti teine 
ring 1,5 tundi ja läbi ta oligi. Meie küsimused said vastu-
sed ja müüdid said murtud.

Kodus jätkasime arutamist pikalt. Peretuttavatele sai 
ka mainitud, et uskumatult tore ja hariv ettevõtmine meil 
Nõos. Nende imestus oli suur, et midagi sellist üldse kor-
raldatakse ja olid natuke isegi kurvad, et me neid kaasa 
ei kutsunud.    
 
Kuidas saaks sisustada porist, vihmast, tuulist pühapäe-
va? Seega suurepärane pakkumine tänud!

Terje

Tagasiside 
Käisin koolitusel/koosviibimisel, kus alustuseks räägiti 
koertest ja hiljem kassidest. Sain teada mitmeid huvita-
vaid asju nii koerte kui ka kasside kohta, alates nende 
söömisharjumustest ja käitumismustritest kuni mängi-
misviisideni. Kokkuvõttes oli koolitus põnev ja kaasahaa-
rav, eriti sellepärast, et mul endal on kodus mõlemad 
lemmikloomad.

Triinu

Jõulude ja aastavahetuse 
saginas on õnnetuste 
ennetamiseks vaja tähe-
lepanelik olla, sest kodus 
on mitmeid tuleohualli-
kaid.

PÄÄSTEAMET

K ülmal ajal köetakse küt-
teseadmeid ja kasuta-
takse rohkem küünlaid, 

mis kiirete toimetuste juures 
ununema tikuvad. Tuleoht 
võib lähtuda ka ilutulestikust 
või omapäi pliidile valmima 
jäetud toidust. Harjumuslik 
suhtumine, et tuleõnnetused 
juhtuvad teiste, mitte minu-
ga, võib lõppeda traagiliselt. 

Ütleb vanarahvagi tarkus: 
„Õnnetus ei sõida kell kaelas 
ega viletsus vile suus“. Tõsi 
on see, et kahjutuli võib algu-

se saada pisimast hooletusest. 
Tark tagab enda ja lähedaste 
ohutuse õnnetusi ennetades. 
Selleks jäta meelde:

• Valesti paigutatud 
küünlast võivad kergesti süt-
tida küünlale lähedal olevad 
esemed. Paiguta küünlad 

PÄÄSTEAMET:

Talviste pühade ajal varitseb 
tuleoht mitmest kohast

alati mittesüttivale alusele ja 
eemale põlevmaterjalist – kar-
dinatest, mööblist ja elektroo-
nikast. Ära unusta küünalt 
järelevalveta põlema!

• Väldi elektrisüstee-
mi ülekoormamist ja kontrolli 
juhtmete seisukorda. Ära ka-
suta katkise ja silmnähtavalt 
kulunud isolatsiooniga juht-
meid ning katkiseid pistikuid 
ja lüliteid.

• Ilutulestik on heaks 
meeleolu loojaks seni, kuni 
seda kasutatakse tootega 
kaasas olevat ohutusjuhendit 
järgides. Veendu alati, et ilu-
tulestiku süütamisel oleksid 
kõik inimesed ohutus kaugu-
ses ja raketi lennuteele ei jääks 
takistusi.

• Kütmisega ei tohi 
liiale minna. Mõõdukas küt-
mine teeb toa  piisavalt soo-
jaks, kuid liigne kütmine 
hakkab ahju või kaminat lõh-
kuma. Hoia põlevmaterjalist 
asjad kütteseadme kuumadest 
osadest kaugemal.

• Kui külastad oma 
vanavanemaid või läheda-
si, kontrolli kindlasti nende 
suitsu- ja vinguandurite ning 

kütteseadmete seisukorda või 
kutsu seda tegema korstna-
pühkija. Koduohutuse hinda-
miseks ja nõu andmiseks saad 
kohale kutsuda ka päästjad 
helistades riigiinfotelefonil 
1247. Nõustamine on tasuta!

• Pühade ajal saavad 
tulekahjud tihti alguse pliidile 
või ahju küpsema unustatud 
toidust. Kui teed sööki, jää 
kööki!

• Kui hoolid endast ja 
oma lähedastest, siis ära suit-
seta siseruumides. Hooletust 
suitsetamisest alguse saavates 
tulekahjudes  hukkub igal aas-
tal üle kahekümne inimese.

Päästeameti arvates on 
parim jõulukink eakale lähe-
dasele täis patareiga suitsu-
andur, tahkekütteseadmete 
olemasolul ka vingugaasian-
dur ning kaanega plekist tu-
hapang koos kühvliga. Pliidi 
juurde kulub ära tulekustu-
tustekk. Kingi lisaks tavalis-
tele jõulukinkidele lastele ja 
lähedastele teadmisi tuleo-
hutusest, mis võivad päästa 
kellegi elu. Infot selleks saad 
www.kodutuleohutuks.ee.

  Foto: Päästeam
et

Kultuuriministeerium 
ootab kandidaate 
kultuuri ja spordi aasta- 
ning elutööpreemiatele 

K ultuur iministeer ium 
ootab 10. jaanuari-
ni ettepanekuid Eesti 

Vabariigi kultuuripreemiate 
ja spordipreemiate määra-

miseks. Laureaadid selguvad 
veebruaris, vabariigi 107. aas-
tapäeva eel. 

Kolm kultuuripreemiat an-
takse pikaajalise väljapaist-

va loomingulise tegevuse 
eest ning viis preemiat 2024. 
aastal avalikkuseni jõudnud 
väljapaistvate tööde eest. Et-
tepanekuid kultuuripreemia 
määramiseks võivad esitada 
loomeliidud, preemia varase-
mad laureaadid või omava-
litsused ning teised juriidilised 
isikud, kes tegutsevad kultuuri 
või hariduse valdkonnas.  

Kaks spordipreemiat mää-
ratakse elutöö eest, kuus 
preemiat 2024. aasta oluliste 

saavutuste eest. Ettepanekuid 
võivad teha ministeeriumid, 
omavalitsused, spordiorgani-
satsioonid ning teised juriidi-
lised isikud ja asutused, kelle 
põhikirjas või põhimääruses 
on spordialane tegevus. 

„Kultuuri- ja spordipree-
miad annavad meile võima-
luse märgata ja väärtustada 
neid, kes on oma tegude või 
aastatepikkuse panusega tei-
nud Eestit suuremaks – olgu 
see siis laval, näitusesaalis, 

spordiväljakul või meie kul-
tuuripärandi hoidmisel. Ini-
mesi, kes seda tunnustust 
vääriksid, on palju. Loodan, et 
ka sel aastal laekub valdkon-
dade ettepanekutena palju 
väärikaid kandidaate,” ütles 
kultuuriminister Heidy Purga. 

Kõigi elutööpreemiate 
suurus on 64 000 eurot, aasta-
preemiate suurus 9600 eurot. 
Kultuuri- ja spordipreemia-
te kandidaate saab esitada 
taotlusvormidel, mis on leita-

vad Kultuuriministeeriumi ko-
dulehel kul.ee

Avaldused tuleb saa-
ta digitaalselt allkirjastatuna 
e-postile min@kul.ee või all-
kirjastatuna Kultuuriministee-
riumisse (Suur-Karja 23, 10140 
Tallinn). Preemiate kandidaa-
did avaldab Kultuuriministee-
rium jaanuaris ning laureaa-
did kinnitab kultuuripreemiate 
ja spordipreemiate komisjoni-
de ettepanekul valitsus. 
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Nõo Valla Lehe toimetus 
ootab kaastöid ja kuulutusi 
hiljemalt 20. jaanuariks 
e-postile vallaleht@nvv.ee

NÕO     NÕO     
VALLA LEHT

VALLAVALITSUSES

AIRA LAUL
vallasekretär

Ajavahemikul 
29.10.2024 kuni 
19.11.2024 peeti 4 valla-
valitsuse istungit.

Vallavalitsuse istungite 
protokollid ja avali-
kustamisele kuuluvad 
korraldused on leitavad 
kohalike omavalitsuste 
istungite infosüsteemis 
VOLIS, mille aadress on 
volis.ee ja dokumendire-
gistris aadressil nvv.ee.

Iga istungi järel koostatakse 
lühikokkuvõte vallavalitsuse 
istungist, mis avalikustatak-
se Nõo valla veebilehel nvv.
ee.

Allolevas leheloos avaldame 
ülevaate Nõo vallavalitsuse 
korraldustest, mille suhtes 
võib olla avalik huvi

Haridusküsimustes otsustati
— Kinnitada Nõo Spordi-
kooli hoolekogu koosseis.

Ehitusküsimustes otsustati
—  Anda projekteerimistin-
gimused
- Unipiha külas asuvale 
Kütilaane katastriüksusele 
üksikelamu ja abihoonete 
projekteerimiseks. 
- Illi külas Maie vkt 1 asuva-
le katastriüksusele eluhoone 
püstitamiseks.

—Korraldada projektee-
rimistingimuste andmine 
avatud menetlusena Nõo 
alevikus asuvale A. Lätte tn 
24 katastriüksusele ehituslo-
akohustusliku hoone (elamu 
abihoone) ehitusprojekti 
koostamiseks. Projektee-
rimistingimuste eelnõu 
avalikustatakse Nõo valla 
veebilehel, teade projekteeri-
mistingimuste andmise ava-
tud menetluse algatamise 
kohta avaldatakse ajalehes 
Tartu Postimees. 

— Anda ehitusluba
- Nõo alevikus Voika tn 18 
katastriüksusel asuva vilja-
hoidla lammutamiseks;
- Uuta külas asuvale Kaste-
heina tn 10 katastriüksusele 
ridaelamu püstitamiseks;
- Luke külas asuvale Lah-
kaja-Põllu katastriüksusele 
puurkaevu rajamiseks;

- Puurkaevu rajamiseks 
Luke külas asuvale Vanajär-
ve katastriüksusele. 
Mitte algatada keskkonna-
mõju hindamist ehitusluba-
de andmisel.

 — Anda kasutusluba
- Uuta külas Nõlva tee 6 
asuvale katastriüksusele 
püstitatud kaksikelamule 
kasutamiseks kahe korteriga 
elamuna;
- Uuta külas Nõlva tee 3 
asuvale katastriüksusele 
püstitatud eluhoonele kasu-
tamiseks üksikelamuna; 
- Vissi külas Veskitamme 
vkt 4 katastriüksusel asuvale 
laiendatud ja ümberehita-
tud eluhoonele kasutamise 
otstarbega üksikelamu;
- Aiamaa külas asuvale 
Kolbergi katastriüksusele 
püstitatud abihoonele;
- Nõgiaru külas asuvatele 
Tartu tn 9a, Tartu tn 11 
ja Järiste-Nõgiaru tee L8 
katastriüksustele rajatud 
ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooni koosseisus olevatele 
reoveekanalisatsioonitorus-
tikule ja veetorustikule.
Mitte algatada keskkonna-
mõju hindamist kasutusloa 
andmisel.

Maaküsimustes otsustati
— Seada sundvaldus 
- Elektrilevi OÜ kasuks ava-
likes huvides vajaliku elekt-
rivõrgu talumise kohustuse 
kehtestamiseks Illi külas 
Rinne kinnisasjale ja Uuta 
külas Tiigi kinnisasjale. 
- AS Emajõe Veevärk kasuks 
avalikes huvides vajaliku 
ühisveevärgi ja/või -kanali-
satsiooni talumise kohustuse 
kehtestamiseks Nõgiaru 
külas Tartu tn 9a kinnisasjale 
ja Nõgiaru külas Tartu tn 11 
kinnisasjale.

—  Mitte kooskõlastada 
Balti Puurkaev OÜ poolt 
esitatud puurkaevu asukoha 
kooskõlastamise taotlust 
Nõgiaru külas Toominga 
kinnistule.
 
—  Kehtestada alates 
01.11.2024 Nõo vallas Tamsa 
ja Etsaste külas Tamsa-Et-
saste tee kilomeetritel 0,54 
kuni 3,40 massipiirang üle 
26 tonnise tegeliku massiga 
C-kategooria sõiduki, trakto-
ri, liikurmasina, CE-kategoo-
ria autorongi ja masinrongi 
liiklemisele.

— Määrata 
- Nõo vallas Uuta külas asu-
va kuue Välja katastriüksuse 
osas läbiviidava maakorral-
dustoimingu (piirimuuda-
tus) käigus tekkivate katast-

riüksuste koha-aadressid ja 
sihtotstarbed: 
• Nõo vald, Uuta küla, Väl-

ja, sihtotstarve maatulun-
dusmaa; 

• Nõo vald, Uuta küla, 
Nõlva tee 10, sihtotstarve 
elamumaa; 

• Nõo vald, Uuta küla, 
Nõlva tee 12, sihtotstarve  
elamumaa  

• Nõo vald, Uuta küla, 
Nõlva tee 14, sihtotstarve 
elamumaa; 

• Nõo vald, Uuta küla, 
Nõlva tee 16, sihtotstarve 
elamumaa; 

• Nõo vald, Uuta küla, 
Välja tee 15, sihtotstarve 
elamumaa. 

- Nõo vallas Nõo alevikus 
asuva Risti katastriüksuse 
jagamise käigus tekkivate 
katastriüksuste nimed ja 
sihtotstarbed alljärgnevalt: 
• Nõo vald, Nõo alevik, 

Risti, sihtotstarve maatu-
lundusmaa;  

• Nõo vald, Nõo alevik, 
Ristimetsa, sihtotstarve 
maatulundusmaa.  

- Luke külas Tooma katast-
riüksuse jagamise käigus 
tekkivatele katastriüksus-
tele nimed ja sihtotstarbed 
järgmiselt: Tooma, maa-
tulundusmaa, Kurepõllu, 
maatulundusmaa.

— Kinnitada hajaasustuse 
programmi 2024 taotlusvoo-
ru esitatud projekti „Kana-
lisatsiooni-süsteemi ehitus” 
aruanne koos lisadega. 

— Muuta Nõo Vallavalit-
suse 26. juuni 2024 korral-
duse nr 305 punkti 2.10.2, 
pikendades sellega hajaasus-
tuse programmile esitatud 
projekti „Reoveesüsteemi 
ehitus” tähtaega kuni  
30.11.2024. 

— Nõustuda Elevon 
Kinnisvara OÜ taotlusega 
Uuta külas Paadi kinnistu 
jagamisel Nõo valla kasuks 
katastriüksustele seatud 
hüpoteekide lõpetamisega 
ja nende kinnistusraamatust 
kustutamisega viie katast-
riüksuse osas. Nõo valla 
kasuks seatud ühishüpoteek 
jääb koormama 
6 katastriüksust.

— Korrastada katastriüksus-
te lähiaadresse Nõo alevi-
kus. Muudetud lähiaadres-
sid/nimed on Lasteaia tänav 
T1, Lasteaia tänav T2 ja Vahe 
tänav T2.

Keskkonnaküsimustes otsustati
— Lugeda korraldatud 
jäätmeveoga mitteliitunuks 
olmejäätmete valdajaid, kes 
ei kasuta kas alaliselt või 
hooajaliselt oma Nõo vallas 
asuvat kinnistut.
— Viia läbi piirimuudatus 
Keeri külas asuvate Kati ja 
Kessu katastriüksuste oma-
nike soovil neile kuuluvate 
kinnisasjade osas. Muuda-
tuse tulemusel moodusta-
takse 3 katastriüksust: Kati, 
Kraavimetsa ja Kessu.

Üldküsikustes otsustati
— Sõlmida 
- hankeleping riigihankel 
„Nõo alevikus Vana-Nõo 
piirkonnas tänavavalgustuse 
uuendamine” EST Networks 
OÜ vastavalt hanke alusdo-
kumentides toodud tingi-
mustele;
- üürileping vallale kuuluva, 
aadressil Tamsa küla, Tamsa 
2, korteri kasutamiseks;
- leping sõiduauto kasutus-
rendile võtmiseks (autot 
hakatakse kasutama sotsiaa-
losakonnas koduhooldus-
teenuse ja sotsiaalteenuste 
osutamiseks).

Plaaneeringuteated
• Nõo Vallavalitsus suunas avalikule väljapanekule 

Nõo vallas Sassi külas asuva Kaunismetsa maaüksuse 
detailplaneeringu. Avalik väljapanek toimub 16.12.– 
29.12.2024 Nõo vallavalitsuse kantseleis (Voika tn 23, 
Nõo alevik). Planeeringuala suuruseks on 2,66 ha ja 
eesmärgiks kaaluda võimalust 100% maatulundus-
maa sihtotstarbega Kaunismetsa maaüksuse jagami-
seks kaheks elamumaa krundiks ning ehitusõiguse  
määramist üksikelamute ja abihoonete püstitamiseks 
nii, et säiliks hajaasustuse  põhimõte ja kahjustatud ei  
saaks väärtuslik maastik. Detailplaneering on kooskõ-
las Nõo valla üldplaneeringuga. Planeeringumaterja-
lidega saab avaliku väljapaneku ajal tutvuda ka Nõo 
valla kodulehel www.nvv.ee.

• Nõo Vallavalitsus suunas avalikule väljapanekule 
Nõo vallas Nõo alevikus Luke tn 15 asuva maaüksuse 
detailplaneeringu. Avalik väljapanek toimub 16.12.– 
29.12.2024 Nõo vallavalitsuse kantseleis (Voika tn 23, 
Nõo alevik). Planeeringuala eesmärgiks on kaasaegse, 
inimsõbraliku ja tervikliku elamukvartali kujunda-
mine ja suuruseks on 14338 m². Detailplaneering on 
kooskõlas Nõo valla üldplaneeringuga. Planeeringu-
materjalidega saab avaliku väljapaneku ajal tutvuda 
ka Nõo valla kodulehel www.nvv.ee.

HEA TEADA

Nõo alevikus Vana-Nõo 
piirkonnas uuendatakse 
tänavavalgustust
Nõo vallavalitsus sõlmis Nõo alevikus Liiva, Vana-Nõo ja 
Lao tn piirkonna tänavavalgustuse uuendamiseks ja laien-
damiseks lepingu hankel soodsaima pakkumuse teinud EST 
Networks OÜga. Lepingu maksumus on 68747 eurot koos käi-
bemaksuga.
Tööde käigus vahetatakse välja olemasolevad valgustid, 
uuendatakse õhuliine ja maste ning rajatakse uut tänavaval-
gustust Liiva, Liivakaare, Liivatere, Liivaoru, Liivamäe, Kruusa, 
Mäe, Aasa, Vana-Nõo ja Lao tänavas.
Kokku paigaldatakse 92 LED valgustit. Tööde valmimise täht-
aeg on 30. aprill 2025. 

Nõo vallavalitsus

Nõo valla kaasava eelarve 
2025. aasta objekt on 
selgunud
Nõo valla kaasava eelarve hääletusel leidis rahva 
poolt enim toetust idee Neli uut mitmekülgset 
liivaväljakut Nõo valda.

Idee esitaja Kaisa Karjane selgitas, et idee on taastada Nõo 
Veskijärve kaldal olnud liivaväljakud ning rajada Nõo koo-
lide juurde kaks uut liivaväljakut. Väljakuid saavad tasuta 
kasutada kõik vallaelanikud, Nõo koolid, Nõo valla allasutu-
sed, võistluste korraldajad ja külalised kaugemalt.

Nõo valla kaasava eelarve hääletusele pääses seekord 
ainult kaks ideed. Mõlema idee esitajad tegid suurt tööd, 
et idee läbi mõelda ja ka avalikult esitleda. Teiseks jäänud 
idee sai samuti suure kogukonna toetuse osaliseks, kuid rah-
vahääletusel jäid siiski peale liivaväljakud. Rahvahääletus 
toimus VOLIS keskkonnas ja valla raamatukogudes. Kaasava 
eelarve 2025 hääletus toimus ajavahemikus 15.-24. novem-
ber. Kokku anti seekord kahe idee poolt 342 häält.

Hääled jagunesid järgmiselt: 

1. Neli uut mitmekülgset liivaväljakut Nõo valda, 186 häält

2. Ronimislinnak Luke külla, 156 häält

Kaasava eelarve idee elluviimine toimub Nõo valla eelar-
vest 2025. aasta jooksul ja selle maksumus peab jääma 20 
000 euro piiridesse. Täname ideede esitajaid ja kõiki Nõo 
valla elanikke, kes andsid oma hääle ühe või teise või isegi 
mõlema idee poolt.

Nõo vallavalitsuses toimub vastuvõtt 
eelneval kokkuleppel vastava  
valdkonna spetsialistiga

Kantselei 745 5108, 513 9123 

Vallavanem 5342 5242 

Vallasekretär 745 5303, 505 6439

Sekretär-registripidaja 745 5335, 513 9123

Sotsiaalosakonna juhataja 745 5475, 505 6437

Sotsiaaltööspetsialist 745 5004, 525 8716

Lastekaitsespetsialist 742 6144, 5341 5700

Avalike suhete spetsialist 745 5005, 5191 4119

Ehitus- ja majandusosakonna juhataja 745 5332, 505 1067

Keskkonnaspetsialist 745 5332, 5343 3648

Ehitusspetsialist 745 5504, 534 05828

Arenguspetsialist 745 5434, 533 24845

Maaspetsialist  745 5434

Haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 748 0639, 524 2627

Finantsjuht 745 5002, 513 9146

Finantsosakond 745 5360, 745 5003

Jurist-menetlusspetsialist 745 5000

Vallavalitsuse üldmeilid: vald@nvv.ee või kantselei@nvv.ee
Volikogu esimees: jaanus.jarveoja@nrg.edu.ee tel:  503 0469

Linnuvaatlejad on 
oodatud koguma 
andmeid talilindude kohta

E esti Ornitoloogia-
ühing kutsub lin-
nuvaatlejaid kaasa 

lööma novembrist kuni 
veebruarini toimuval mais-
maa talilinnuloendusel, et 
koguda andmeid meil talve 

veetvate lindude käekäigu 
kohta.

Talilinnuloendust tegema 
on oodatud nii varem osale-
nud kui ka uued vabatahtli-
kud linnuvaatlejad, kes tun-
nevad välimuse ja hääle järgi 

hästi ära siin talvitavaid lin-
de. Ühing ootab osalejatelt 
valmisolekut teha loendusi 
mitmel hooajal järjest, et saa-
da järjepidevaid andmeid, 
jälgimaks meie talilindude 
käekäiku pikema aja jooksul.

Enne välitöid tuleb hoo-
likalt lugeda juhendit ning 
saata rajakaart koordinaa-
torile. Talilinnuloendused 
on osa riiklikust seirest, see-
tõttu on nende tulemuste 

adekvaatsus iseäranis tähtis.
Maismaa talilinnuloen-

duse juhendi ja ankeedi 
leiab Eesti Ornitoloogia-
ühingu kodulehelt eoy.ee/
maismaa-talilinnuloendus. 
Nõuandeid loenduse tege-
miseks leiab ka ajakirjas Ees-
ti Loodus ilmunud artiklist 
„Talilinnuloendused aitavad 
uurida meie paigalindude 
käekäiku“.

Eesti Ornitoloogiaühing
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Oktoobrikuu viimasel 
nädalal külastasid meid  
Nõo Priitahtliku Pääste-
seltsi liikmed.

KERLI LAUR
Nõgiaru lasteaia õpetaja

K ohtumine oli eriline ka 
selle poolest, et esma-
kordselt olid meil külas 

veepäästekoerad.
Kohtumisel rääkis vee-

päästekoerte Sparri ja Trühvli 
juht Aare Ööpik koerte tree-
nimisest veepäästekoerteks 
ja millistel juhtudel selliseid 
koeri päästeoperatsioonil ka-
sutatakse. Sparri ja Trühvel 
kinnitasid oma käitumise ja 
olekuga treenitust ning võit-
sid meie laste usalduse ja poo-
lehoiu.  Kadi Sarapuu vestles 
lastega ohtu sattumisest ja abi 
kutsumisest. Praktiliselt tehti 
läbi päästevesti õigesti selga 
panemine. Lisaks korrati üle, 
kuidas toimida, kui köögis 
pannil on süttinud  õli  ja mil-
line number valida telefonis, 
kui on vaja päästjad kutsuda. 
Rõõmuga tõdesime, et lapsed 
teavad numbrit 112.

Õues uuriti päästeautot ja 
päästja töövahendeid. Noor-
päästja Kauri Novikov tut-
vustas päästeautos olevaid 
töövahendeid ja päästja kait-

sevarustust. Lisaks said kõik 
soovijad istuda päästeautos ja 
proovida pähe päästja kiivrit. 

Pärast meeleolukat koos-

viibimist oli lastel palju mul-
jetamist ja arutamist nähtu ja 
saadud teadmiste üle. Siinko-
hal mõnede laste mõtted:

Joonas 7a: „Ma ei teadnud, 
et tuletõrjujatel läheb vaja 
harju ja suurt saage. Põleva-
le pannile võib peale panna 
kaane või tuleteki. Vett ei tohi 
panna! Koerad olid targad. 
Külma vee sees jõuab inime-
ne 10 minutit vastu pidada.“

Senni 5a: „Koertega kõik 

koos pildistamine meeldis 
mulle enim. Meeldis koe-
ri paitada. Kui sa upud, siis 
koer tuleb ja päästab inimese 
ära.“

Anete 6a: „Vett ei tohi põle-
va rasva peale visata. Tuletõr-
jeautos on palju voolikuid.”

Ronan 4a: „ Mulle meeldi-

sid päästekoerad, sest et nad 
olid koerad.”

Rasmus 4a: „Mulle meel-
dis teha koertele pai. Mulle 
meeldis veel vaadata tuletõr-
jeautos voolikuid, redeleid, 
kirveid. Koerad oskavad uju-
da ja päästa inimesi.”

NÕO PRIITAHTLIK PÄÄSTESELTS

Päästeselts käis külas Nõgiaru lasteaias

 Kõik soovijad said istuda päästeautos ja proovida pähe päästja kiivrit.   Fotod: Kerli Laur

Rõõmuga tõdesime, et lapsed 
teavad numbrit 112.

Tänavusele, juba 18. 
korda toimunud Vapra-
mäe- Vellavere-Vitipalu 
Sihtiasutuse korraldatud  
fotokonkursile „Märka 
mind!“ saadeti 672 fotot 
pea igast Eesti piirkon-
nast. 

EEVA KUMBERG

H indamiskogu liik-
med, tuntud loo-
dusmehed ja foto-
graafid Arne Ader 

ja Urmas Tartes valisid välja 
parimad fotod ja lood, mida 
esitleti oktoobri keskel kon-
kursi lõpetamisel Waide mo-
telli saalis.

Peaauhinna ja 320 eurot 
võitis Raivo Pöhönen Elva 
vallast fotoga „Ümar kodu“, 
mis tehtud Vitipalus. Pildi 
saamislugu: „Kulgesime Elva 
ürgoru matkarajal Vitipalu 
vaatetorni kandis kui nägime 
maas munakoort. Lähemal 
uurimisel selgus, et muna-
koorde oli omale kodu loonud 
väike ämblik – koos võrkkii-
gega muna keskel. Võrkkiik 
oli kootud nii imepeenest nii-
dist, et ei jäänud hästi pildile. 
Küll aga on näha selles rippu-
vat peremeest.“

Kuni 11 aastaste pildis-
tajate seast pälvis I auhinna  
Emily Eichelmanni foto „Hi-
line lõuna“; 12-16 aastaste pa-

rimaks valiti- Kaisa-Kristiin 
Mõttuse foto „Liumägi“ ja üle 
17 aastaste vanusegrupis läks 
I auhind Eimar Kullile foto 

„Hooghänd limakul“ eest.
Parim kool oli taaskord Kon-
guta Kool, aitäh tublidele 
juhendajatele Hanna-Liisa 
Tammele Konguta koolist ja 
Marika Viksile Palupera koo-
list!

Päris mitu head aastat, 
alguses oma pojale ja nüüd, 
tütar Mariele konkursil osa-
lemisel toeks olnud Ingrid 
Raudsepp kiitis konkurssi, 
mis paneb noori loodust mär-
kama ja pildistamist õppima 
ja lisas, et lastele ei ole liiga 
palju fotokonkursse, kuhu jul-
ge südamega võib pilte saata. 
Varem ise konkursil osalenud 
vanem vend jagab õpitut ja 
aitab nüüd Mariel fotosid ette 
valmistada. Marie pälvis oma 

FOTOKONKURSS

Kõik fotokonkursil „Märka mind!“ 
osalejad on omamoodi võitjad

fotoga “Päikesesillad“  Nõo 
valla eripreemia.

Arne Adra sõnul on “Mär-
ka mind” kõige lihtsam loo-
dusfotokonkurss, mida on 
võimalik planeedil Maa kor-
raldada. „On vaid üks teema 
– uute imeliste asjade ja näh-
tuste märkamine! Pole oluline, 
kas pildistada looma, taime 
või maastikku. Oluline on pa-
remini märgata mida iganes. 
Teiseks - lapsed ja täiskasva-
nud saavad sellel konkursil 
võrdselt suure tähelepanu. 
Soovitan väga kõigil pildis-
tamishuvilistel lastel sellest 
konkursist osa võtta“. 

„Kaheksateistkümne aas-
taga on märkamised läinud 
looduslugude osas järjest põh-

jalikumaks ja huvitavamaks“, 
märgib Urmas Tartes. „Pil-
distajad oskavad märgata ka 
looduses toimuvaid seoseid ja 
suhteid. Küllalt tihti tuleb ette 
pilte, kus me žüriis ei oska al-
guses mõistagi, keda või mida 
pildistatud on ja saame sellest 
aru alles pikemalt arutledes, 
vahel ka alles pildi lugu luge-
des. 

Konkurss õpetab 
avastama ja 
jäädvustama
Urmas Tartes julgustas lapsi ja 
noori ka tavalise nutiseadme 
kaameraga põnevaid märka-
misi jäädvustama. „Tore on 
näha, kuidas ka laste kategoo-
ria töödes vaatab igast pildist 
vastu siiras avastamisrõõm. 
Tänu korraldajatele ja toeta-
jatele on meil olnud võimalik 
esile tõsta ka selliseid põne-
vaid pildilisi märkamisi, mis 
suurtele auhindadele veel ei 
konkureeri, kuid milles jätkub 
avastamisrõõmu nii pildistaja-
le kui ka vaatajatele.

Märkamine viib koolide 
programmilisusest välja, lisab 
Arne Ader. „Tuleb teha miskit, 
mis pole parajasti kavades ja 
stsenaariumides. Märkamine 
annab kogemuse, et paljude 
oluliste asjade teadasaamiseks 
pole tarvis õpikuid. Ja pole 
isegi tarvis mõelda – mõtlemi-
ne tuleb ju pärast märkamisi. 
Suurem osa imelisi maailma 
asju on kindlasti veel märka-
mata.“

Fotokonkurssi läbiviimist 
toetasid: Nõo vald, Elva vald, 
Vapramäe loodusmaja, Photo-
point, Kultuurkapital, Lugu ja 
Lumm ning Loodusemees.  

On vaid üks teema – uute 
imeliste asjade ja nähtuste 
märkamine!

 Nõo valla eripreemia B vanuserühm, Päikesesillad.

  Foto: M
arie R

audsepp

 Nõo valla eripreemia A vanuserühm, Vatitupsud. 

  Foto: Loore R
äisa
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Tartu Ärinõuandla koos 
partneritega viib igal 
sügisel läbi maakondlik-
ku konkursi Hea Tegu, 
kuhu saab esitada Tartu 
maakonna tublimaid ko-
gukonna eestvedajaid. 

MAANO KOEMETS
vallavanem

V älja antakse tiitlid: 
aasta parim MTÜ, 
aasta parim vaba-
kondlane, aasta pa-

rim ilma projektita sündinud 

tegu ning aasta vabaühenduse 
tegevuse toetaja.

Sel aastal oli Tartu Äri-
nõuandla nõukogu esimehe 
Kaidar Raudmetsa sõnul eriti 
palju nomineerituid, mis tegi 
komisjoni töö keerulisemaks 
kui eelmisel aastal.

Kuigi iga tegija ei soovigi 
alati tähelepanu ja soovib liht-
salt ennast teostada, siis kus 
on tegijaid, seal on nägijaid. 
Nii oli 2024. aasta parimate 
tunnustamisele taaskord esi-
tatud ka Nõo vallast tublid va-
bakondlased. Arvestades tihe-
dat konkurentsi on väga hea 
meel teatada, et Nõo kihel-
konna ja valla kultuuripärandi 

säilitajad 
ja tutvus-
tajad Mart 
J a a n s o n , 
Dagmar Lokk, 
Kai Toom said maa-
konna laureaadi tiitli ilma 
projektitoetuseta sündinud 
teo valdkonnas. Nad panid 
vajaliku info kokku ja on selle 
sisestanud Navicup äppi, et 
see oleks igale Nõokale ja kü-
lastajale lihtsalt kättesaadav. 
Tutvu ka Nõo kultuurilise tee-
konnaga Navicup äpis või ko-
dulehel, leiad selle Tartumaa 
Kultuuritee alt.

Tartumaa aasta parima 
MTÜ tiitlile oli esitatud Mee-

ri Küla 
A r e n d a -

mise Selts 
eestvedajad.
T a r t u m a a 

aasta vabakondla-
se tiitlile oli esitatud Airike 

Jõesaar selle eest, kuidas ta 
on pühendunult tegelenud 
Nõo valla kodututele kassi-
dele peavarju leidmise ja ka 
pakkumisega. Lisaks märgiti 
ära ka see, et Airike on Tartu 
vanglas ellu viinud kassitoa 
rajamise.

Palju Õnne laureaadid Kai, 
Dagmar ja Mart! Palju õnne 
nominendid! Aitäh teile vaba-
tahtliku tegevuse eest!

AASTA PARIM ILMA PROJEKTITA SÜNDINUD TEGU

Nõo kultuuriline teekond 

 Nõo kihelkonna kultuuripärandi kogumine ja avalikustamine tõi aasta laureaadi tiitli.
 Tutvu ka Nõo 

kultuurilise teekonnaga 
Navicup äpis või 

kodulehel

  Foto: K
atrin Sisask.

ÕNNISTATUD JÕULUPÜHI

KAHEKORDSE VALGUSE PÜHA

MART JAANSON
EELK Nõo koguduse õpetaja

O len tihti kuulnud ilmateadustajaid rõõmustamas, et 
sel või tol päeval võib näha päikest. See on mõiste-
tav, sest päiksevalgus teeb inimese meele lootusrik-

kaks.
Ka piibliprohvet Jesaja ütleb 8. eelkristlikul sajandil sõ-

nad (Js 9:1): „Rahvas, kes käib pimeduses, näeb suurt val-
gust; kes elavad surmavarju maal, neile paistab valgus.“ 
Seegi kuulutus peab inimestesse sisendama lootust.

Kuid need kaks nimetatud valgust on erinevad. Päikse-
valgus ei erine Piibli järgi põhimõtteliselt lambist, mis pi-
medat ruumi valgusallikana valgustab – olgu siis ruumiks 
kasvõi maailmaruum. Valgus, millest prohvet Jesaja kõne-
leb, on aga Jumala valgus, mis paistab inimesele vaimulikus 
mõttes.

Jeesuse kohta on Piiblis Matteuse evangeeliumi 4. peatü-
kis öeldud, et ta alustas oma kuulutust selleks, et prohvet 
Jesaja sõna täide läheks. Kas see on siis täide läinud?

Jah, see tõotus on täide läinud! See valgus on Jeesus ise! 
Jeesus pole muidugi lamp ega isegi päike, sest lamp ja päike 
on loodud asjad. Jeesus pole loodu. Ta on ise Looja, sest Ta 
on Jumala Poeg, kelle kohta Johannese evangeeliumi algu-
ses öeldakse: „Alguses oli Sõna ja Sõna oli Jumala juures ja 
Sõna oli Jumal.“ Niisiis on koos Jeesuse tulekuga seni pi-
meduses ja surmavarju maal elanud inimkonnale paistma 
hakanud Jumala valgus.

Kuidas seda valgust näha saab? Päiksevalguses seda 
võib-olla ei märkagi, sest loodud valgus võtab kogu tähele-
panu endale. Ent pimeduses viibides, kui inimene hakkab 
valgust igatsema ja otsima, võib ta leida selle Jumala valgu-
se läbi usu Jeesus Kristusesse.

Meie, inimeste elus on palju pimedust ja surmavarju. 
Seepärast on päiksest taevas palju enam meie ellu tarvis 
Jumala valgust, mis on maailmale ilmunud Jeesus Kristuse 
läbi.

Nõnda on Looja Jumal meile, inimestele kinkinud jõulu-
pühad. Lisaks taevase lambi, päikse valguse järkjärgulisele 
heledamaks muutumisele pööripäeval, tähistame ka Juma-
la valguse tulekut maailma. Nüüd on igal inimesel, kes tun-
neb oma elus pimedust ja surmavarju, võimalik usus Jeesus 
Kristusesse osa saada Jumala valgusest. Ning vaadata loo-
tusrikkalt tulevikku, isegi üle surma.

Jõulupüha on seega kahekordse valguse püha ja sellena 
inimelus midagi erilist. Rõõmustagem selle üle ja tänagem 
Jumalat selle armu eest!

Õnnistatud jõulupühi, kallis Nõo kihelkonna rahvas!

TARTUMAINE TOIT

Tartumaa Arendusselts 
andis esmakordselt 
välja Tartumaine Toit 
märgiseid

TARTUMAA ARENDUS-
SELTS

T artumaa Arendusselts 
andis esmakordselt 
välja paarikümnele 

Tartumaa toiduettevõtjale 
piirkondliku märgise Tar-
tumaine Toit.  Märgise ees-
märk on tõsta kohalike toi-
dutootjate usaldusväärsust 
ja nähtavust ning soodusta-
da kohaliku toidu tarbimist.

Septembris toimus esime-
ne Tartumaine Toit märgise 
taotlusvoor, kuhu laekus 
22 taotlust. Toiduettevõtja-
te taotlusi hindas Tartumaa 
Arendusseltsi moodustatud 
viieliikmeline hindamis-
komisjon, kuhu kuulusid 
esmasaaduste kasvatajad, 
toitlustajad ning teadus- ja 
arendusorganisatsioonide 
esindajad. Komisjoniliik-
med hindasid kõik laekunud 
taotlused heaks.

Tartumaa Arendusselt-

si juhatuse liige ja märgise 
hindamiskomisjoni esimees 
Sven Särki: „Mul isiklikult 
on väga hea meel, et esi-
meses taotlusvoorus oli nii 
palju ja samas erinevaid toi-
duvaldkonnas tegutsevaid 
ettevõtteid.“ Märgist taotle-
ti ja anti välja kõigis neljas 
valdkonnas:  esmatootmine, 
tooraine väärindamine, toit-
lustamine ja jaemüük. Kuigi 
märgise kandjate arv on veel 
väike, toovad nad juba esile 
kogu Tartumaa toidusektori 
mitmekesisuse ning kaetud 
on ka suurem osa maakonna 
omavalitsustest.

Elva vallas kannavad 
märgist väike pereettevõte 
Kaimi Linnutalu, leivatradit-
sioone säilitav Hellenurme 
Veskimuuseum, Võrtsjärve 
kala väärindav Linaski ja 
terve valla haridusasutusi 
toitlustav Elva Teenused.

Kambja vallast said mär-
gise tuntud juustutootja 

Andre Farm ja mesilasi ning 
lambaid pidav Kaspri talu, 
Kastre vallas köögivilju kas-
vatav Kaarlimõisa Aiasaa-
dused.

Nõo vald hiilgab oma 
rohkete aktiivsete tootjatega, 
sealt on esindatud kaks juus-
tutootjat Viinamärdi talu ja 
Breti, auhinnatud veine val-
mistav Järiste Veinitalu, põ-
nevaid küüslaugust ja rabar-
berist hoidiseid valmistav 
Tartu Maavili, Eesti mahete-
raviljast müslisid valmistav 
Linnupete ja toitlustaja Soo-
lo Catering.

Köögiviljakasvataja Mait-
seaed, hoidistaja Taeska Toe-
dab, gurmeemooside val-
mistaja ja kauplus Magasiait 
esindavad Peipsiääre valda.

Tartu vallast sai märgise 
marjakasvatuse ja -väärin-
damisega tegelev Seljamaa 
talu. Tartu linnas kannavad 
märgist pagarikoda Tordi-
toimetus, kohvik Miljonär ja 
kaks joogitootjat Andersoni 
pruulikoda ja Peninuki Dis-
tillery.

Annemari Polikarpus 
Viinamärdi talust kommen-
teerib: „Märgise kandmine 
aitab meil tutvustada ja esi-
le tuua oma toodangut ning 
anda kliendile selge signaa-
li, et tegemist on Tartumaal 
toodetud kodumaise toidu-
ga.“ Sven Särki lisab: „Tar-

tumaine Toit märgis on väga 
hea võimalus kõigile, kes 
soovivad väärtustada oma 
tooteid ja peavad lugu ko-
haliku toidu kvaliteedist. Ma 
väga loodan, et ka järgmises 
taotlusvoorus näeme suurt 
huvi märgise vastu.“

Tartu maakonna 
toidustrateegia
2022. aastal valminud Tartu 
maakonna toidustrateegia 
2022-2030 üheks strateegi-
liseks eesmärgiks on luua 
Tartumaa toiduvaldkonnale 
ühine bränd ja teha sellele 
ühisturundust. Käesoleva 
aasta alguses toimus Tartu-
maa toiduvõrgustiku koos-
tööseminar, mille käigus 
lepiti kokku märgise Tar-
tumaine Toit statuudi sisu. 
Tartumaa Arendusselts, kel-
le ülesandeks on rakendada 
Tartumaa toidustrateegiat, 
registreeris Tartumaine Toit 
kaubamärgi Eesti Patendia-
metis ning kinnitas 26. juunil 
Kambja kultuurikeskuses 
toimunud üldkoosolekul 
toidumärgise Tartumaine 
Toit statuudi.

Lähemalt saab kõigi mär-
gisekandjatega tutvuda Tar-
tumaa Arendusseltsi kodu-
lehel.

OMALOOMINGU NURGAKE

NURMEMAA

Kauged haugatused tuules,

Kõigil laulusõnad suudes

Lumepalle lendab õhus

Eest kargamine pole tõhus

Toidulõhnad ahvatlevad

Rahva tuppa sokutavad

Aknast välja silmates

Sumab lumes jõulumees

Liise Stern 

Nõo Noortekeskuse loovkirjutamisring

***
On jõulutund,

sajab lund,

puudub sund,

magan helget talveund

Arlo Leon Tuvikene 
Nõo Noortekeskuse loovkirjutamisring 

Saada Sinagi omaloomingu töö luuletus, lühijutt, 
haiku, mälestus, anekdoot või muu loometöö  

vallaleht@nvv.ee. Avaldatava loometöö valib välja 
Nõo valla lehe toimetuskolleegium.
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Lasteaed Krõll leivanädal
Nõo lasteaed Krõll tähis-
tas 07.10-11.10 lasteaias  
leivanädalat.

LIIS RANDMER
VIRGE SARAPU

S eitsmenda oktoobri 
hommikul oli terve las-
teaiahoone magusat 

leivalõhna täis, sest meile tuli 
külla Rõngu Pagar.

Koolieelikud õppisid las-
teaia õppeköögis ise leivatai-
gent valmistama ja said kuul-
da päris ehtsa pagari käest, 
kuidas leiba valmistatakse ja 
kui palju erinevaid leivasorte 
üldse olemas on. Taigna sõt-
kumine oli päris raske töö, 
aga meie tublid lapsed said 
selle väljakutsega väga hästi 

hakkama. Rõngu Pagaril oli 
kaasas iga rühma jaoks leiva-
pätsid, mis said lasteaia ahjus 
valmis küpsetatud ja pasteet, 
et pärast oleks leiva peale  ka 
midagi määrida. Oi, kui imeli-
selt maitses soe, ahjust tulnud 
leib. Oleme südamest tänu-
likud Rõõmukrõllide lapse-
vanemale Erle Morgensonile, 
kes töötab Rõngu Pagaris ja 
tänu kellele selline imeline 
koostööpäev aset leidis. Sa-
muti oleme südamest tänuli-
kud Rõngu Pagarile, kes ter-
vet meie lasteaeda varustas 
sooja leiva ja pasteediga. 

Teisipäeva hommikupoo-
likul ootas meid õuealal uus 
üllatus. Lasteaia õuealale oli 
vuranud päris elusuuruses 
traktor. Lastel oli rõõmu ja uu-
distamist palju. Aitäh Rakater 

OÜ Alari Puusepp.
Fuajeesse olid meie õpeta-

jad üles pannud näituse leiva 
teekonnast lauale. Näitust käi-
sid uudistamas kõik rühmad 
ja leiva teekond meie lauale 

sai lastele lahti seletatud liht-
sas keeles. Sai silmaga vaadata 
ja näpuga katsuda. 

Küll on tore, kui Sul on sõb-
rad, kes on valmis tulema las-
tele suuri tarkusi jagama. 

 Õppeköögis õppisid lapsed ise leivataigent valmistama.

  Foto: Lasteaed K
rõll

Topeltvõit “Tähelepanu, 
Start” võistlustelt!

KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJAD GERLI JA ANN

5 . novembril osales meie kool kahe võistkonnaga Tartu 
maakonna koolidevahelistel (suurte koolide arvestu-
ses) võistlustel “Tähelepanu, Start”, kus saavutati 1. 

ja 2. koht.
Lapsed olid väga tublid ja käisid enne võistlusi iga päev 

harjutamas ning selle pingutuse tulemusena võidetigi pari-
mad poodiumikohad ning kirsina tordil veel ka koht keva-
del toimuval vabariiklikul finaalvõistlusel.

Võistlustel osalesid: Trevor Paabut, Adeele Männiste, 
Rosa-Liis Vester, Ellemari Säde Härm, Christian Belski, 
Henri Ots, Liisa Pelt, Aliis Press, Tristan Laurson, Hanno 
Liiva, Joosep Saviir, Robin Voore, Marta Kriisa, Lisandra 
Õun, Melinda Kübar, Even-Andre Loos, Romet Paavel, Eli-
sabeth Raud, Tormi Silm, Kenneth Soom, Laureen Õun, Eli-
sabeth Vahimets, Marleen Apsolon, Trenton Laurson, Hugo 
Lukk, Kaarel Saviir, Emilia Tommingas, Kelina Kriisa, Ras-
mus Saarniit, Steffi-Lisell Mets, Nora Paide, Gertrud Piirma, 
Elisabeth Avasoo, Oscar Lepik. Kohtunikena olid abis:Teele 
Trummal, Eleanor Kevväi, Mariken Lõo, Eliise Kasela, Li-
sette Tamberg, Anethe Marran, Agnethe Marran, Laura Avi, 
Laura Isabel Koppel, Karola Eliise Hütter.

 Nõo Põhikooli raketihuvilistele toimus novembris õpihuvilaa-
ger. Kolm päeva olid täis erinevaid praktilisi ülesandeid, kus õpi-
lased said proovile panna nii oma teadmisi, loogilist mõtlemist, 
koostööoskust kui ka loomingulisust. Oma lemmikülesandeks 
valisid osalejad paadi ehitamise. Aitäh AHHAA meeskonnale 
võimaluse eest nii põnevas laagris osaleda. 

Nõo põhikooli 3 c klass ja õpetaja Helju.

PILT- 
UUDIS

  Foto: erakogu

NÕO PÕHIKOOL

NÕO PÕHIKOOLIS

Kadriemad tutvustasid  
rahvakombeid

REEMET RUUBEN
Nõo Põhikooli huvijuht

1 3. novembri hommikul ja 
ennelõunal tutvustasid 
Nõo Põhikooli õpilasesin-

duse kadriemad (Marie, Stel-
la-Kaisa, Kertu Marleen) 1.-3. 
klasside õpilastele mardi-ja 

kadripäeva kombeid ja tege-
vusi. Samuti küsisid mõista-
tusi, laulsid ning mängisid 
algklasside õpilastega koos ka 
mõned kaasahaaravad män-
gud. Loodame, et värskete 
teadmistega on ka kadripäe-
val ringi liikumas rohkelt kad-
risante!  Kadriemad tutvustasid rahvakombeid.   Foto: Reemet Ruuben

Koolimaja oli isade päralt
REEMET RUUBEN
Nõo Põhikooli huvijuht

K oolimaja oli 7. novemb-
ril avatud hiliste õhtu-
tundideni, sest tähista-

sime Nõos üheskoos saabuvat 
isadepäeva. Osaleti lindude 
söögimaja meisterdamise, sa-
vivoolimise, kriminalistika, 
öökullide meisterdamise, lii-
vatrüki ja loogikamängude 
töötubades. Samuti toimusid 
esimesed Nõo Põhikooli ka-
rikavõistlused takistusraja lä-

bimises, mille võitsid Kaarel 
ja Janar Saviir. Meeleoluka 
õhtu lõpetas korvpallivõist-
lus Nõo spordihoones isade 
ja laste vahel, mis ka sel aastal 
lõppes laste võiduga! Täname 
kõiki osalejaid ja loomulikult 
töötubade juhendajaid ning 
abilisi ja korraldajaid – Kerti 
Ait, Kristina Sabre, Mariliis 
Pahva, Helju Sarapuu, Toivo 
Tõllimäe, Heli Leedjärv, Kulla 
Saar, Eva Orav, Gerli Odrusk, 
Anu Palgi, Rauno Voore ja 
Reemet Ruuben.

 Nõo Põhikool oli isadepäeva puhul avatud 
hilisete õhtutundideni.

  Foto: Reemet Ruuben

1. detsembril tähistasime 
üheskoos jõuluootuse al-
gust ning süütasime Nõo 
Kivilinna platsil esimese 
advendiküünla.

AIRIKE JÕESAAR
avalike suhete spetsialist

S ündmuse muutsid 
seekord eriliseks 
väga palju laululapsi. 
Nõgiaru lasteaia, Nõo 

laulustuudio ja Nõo muusika-
kooli esinejad tõid ja lõid oma 
südamlike lauludega tõelist 
pühade ning ootuse meele-
olu. Advendiküünla süütasid 
vallavanem Maano Koemets 
ja kirikuõpetaja Mart Jaan-
son. Koos advendiküünlaga 
süttisid ka Nõo valla kuuse-

küünlad. Kohale oli tulnud  
jõuluvana, kes mängis laste-
ga erinevaid mänge. Jõulu-
vana kutsus üles jõuluootuse 
ajal tülid ja arusaamatused 
seljataha jätma ning üksteist 
hoidma. Traditsiooniliselt oli 
jõuluvana ka kaasa võtnud 
oma postkasti, kuhu sai oma 
jõulusoove kirja panna. Pärast 
mänge ja kaunist kontserti 
pakkusid päkapikud kõigile 
maiustamiseks jõulukaraskit 
ja sooja teed.

Täname kõiki, kes aitasid 
sündmuse eriliseks muuta – 
advendiaeg sai tõeliselt ilusa 
alguse! 

Soovime kõigile rahulikku 
advendiaega ja rõõmsat jõu-
luootust!

JÕULUOOTUS

Esimese advendi tähistamine Nõos

  Jõuluvana kutsus üles jõuluootuse ajal tülid ja arusaamatused seljataha jätma ning üksteist hoidma.   Fotod: Kairi Tanna

Kuula jutusaadet NÕOCASt ja 
ole kursis Nõo valla uudiste 
ja sündmustega ning nõokate 
 toimetamistega. Saade on eetris 
igal reedel. Uuri järgi:  
nvv.kovtp.ee/jutusaade-noocast 
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Kui 2018. aastal alustas 
perekond Sööt veinitalu 
loomist, ei osanud nad 
ilmselt veel ette kujuta-
da, kui kaugele nende 
unistus võiks viia.

KRISTEL SÖÖT

T äna, Luke mõisa aja-
loolises kõrtsis asuv 
veinitalu on rohkem 
kui vaid kohaliku vei-

nitootmise alguspunkt – see 
on koht, kus nautida kvaliteet-
set veini ja kohalikke maitsee-
lamusi, pakkudes külalistele 
unikaalset kogemust.

Perekond kasvatab oma 
maadel viinamarju, õunu, 
kirsse ja mustsõstraid, et too-
ta ehtsat Eesti veini ja muid 
jooke.

 „Meie eesmärk on kasuta-
da ainult kohalikku toorainet, 
sest me usume, et Eesti loodus 
suudab pakkuda kõike, mida 
me vajame,“ räägib veinimeis-
ter Martin Sööt.

Veinitalu tegemistes on 
aktiivsed kõik pereliikmed- 
Martini abikaasa Kristel ja isa 
Olev.

Tunnustused 
joogimaailmas
Järiste Veinitalu tooted ei 
ole jäänud märkamatuks ka 
laiemas joogimaailmas. 2024. 
aasta novembris, Maitsev Ees-
tifestivali raames, tunnustas 

Eesti Sommeljeede Assotsiat-
sioon talutooteid viie auhin-
naga.

• Kuld– Järiste Veinita-
lu Mustsõstraliköör: parimad 
liköörid ja marjanapsud tume-
damatest toorainetest.

• Hõbe– Järiste Vei-
nitalu Maasikas/mustsõstar: 
parimad poolmagusad, ma-
gusad ja dessertveinid puuvil-
jadest-marjadest.

• Hõbe– Järiste Vei-
nitalu Punase sõstra rosé: 
parimad kuivad kuni pool-

kuivad valged ja roosad puu-
vilja-marjaveinid.

• Hõbe– Järiste Veini-
keldri Rabarber: parimad siid-
rid ja vahuveinid.

• Pronks– Järiste Vei-
nitalu Duende: parimad kui-
vad kuni poolkuivad punased 
viinamarja ja puuvilja-marja 
veinid.

Need tunnustused, mis pä-
rinevad Eestimaa parimatelt 
joogiekspertidelt, on märgiks 
veinitalu kvaliteedile. „Seda 
on tänu perekonna pühendu-

musele ja töökusele saavuta-
tud – iga toode on läbi mõel-
dud ja viimistletud.” ütleb 
Martin.

Pererestoran Järiste 
Pitsa – Täiendus 
Veinitootmisele
Järiste Veinitalu tegutseb ak-
tiivselt ka veiniturismiga ja 
külaliste kostitamiseks ehitati 
talu õuele pitsaköök ja pitsaa-
hi.  Järiste Pitsa on saavuta-
nud heakskiidu ka kaugemalt, 
kuuludes 2025. aastal kui üks 
parimatest pitsarestoranidest, 

Falstaff  Nordic Restaurant 
Guide Estonia nimekirja. Jä-
riste Pitsa on avatud suure-
matel üritustel ja teenindab 
broneeringutega veinitalu 
külalisi. See on koht, kus pe-
rekond  jagab oma armastust 
toidu ja joogi vastu, pakkudes 
külalistele mõnusat õhkkonda 
ja maitseelamusi.

„Aasta 2024 on meie jaoks 
olnud tegus ja ka täis välja-
kutseid. Kevadel sai valmis 
tootmise laiendus ja oleme 
investeerinud uutesse sead-
metesse. See on ainult tugev-

danud meie soovi pakkuda 
kõigile parimat. Järiste Vei-
nitalu on leidnud oma koha 
Eesti joogitööstuses, olles tun-
nustatud oma kvaliteedi ja eri-
lise lähenemise poolest.” ütleb 
Kristel

Kutsume kõiki kohalikku 
ett evõtlust toetama ja kohtu-
me Nõo valla jõulumüügil 21. 
detsembril Nõo kultuurimajas 
10-14. Kohal on Nõo valla et-
tevõtjad, kes jagavad meiega 
samasid väärtusi.

KOHALIK ETTEVÕTE

Kohalik pereettevõte - Järiste Veinitalu

NÕO PÄEVAKESKUSES

Tel 5301 8753Tel 5301 8753

13. detsembril kell 9.00
SÕIDAME OLUSTVERRE

16. detsembril kell  18.00
SÕIDAME KARLOVA TEATRISSE

18. detsembril kell 14.15
PÄEVAKESKUSE JÕULUPIDU

8. jaanuaril kell 14.15
FILMIPÄEV

15. jaanuaril kell 14.15
REISIPÄEVIK

22. jaanuaril kell 14.15
KÜLAS ON NÕO PRIITAHTLIK PÄÄS-

TESELTS

  Foto: erakogu

  Foto: Triin Erg

Nõo raamatukogu keskkogu lahtioleku ajad 
T-R 9-18, L 10-14

Tel 745 5237, +372 510 2682.
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 Kosmeetik
 Maniküür
 Pediküür
 Geellakkimine
 Jumestus
 Parafiiniravi kätele
 Depilatsioon
 Kõrva- ja ninaaugu
    tegemine
 Kinkekaardid

E, T, N,R 10–18E, T, N,R 10–18
Nõo vallamajas Voika 23 Nõo vallamajas Voika 23 

I korrus, I korrus, tel 5662 6383tel 5662 6383

KUHU MINNA

detsember-jaanuar Maia Zeigeri loodusfotode näitus “Hetked 
Eestimaa loodusest” Nõo raamatukogu keskkogus. Tasuta.

10.01 Tähtede õhtu Tõraveres TÜ Tartu observatooriumis. 
Lisainfo: kosmos.ut.ee

ROHKEM INFOT SÜNDMUSE KOHTA:  
NVV.KOVTP.EE/KULTUURIAKEN

EELK Nõo Püha Laurentsiuse 
koguduse teated
K, 11.12.24 kl 19.00 Kammer-
koor A. Le Coqi jõulukontsert 
kirikus
N, 12.12.24 kl 18 Nõo koolide 
jõuluootuse kirikukontsert
R, 13.12.24 kl 19.30 Taizé-pal-
vus kirikus
P, 15.12.24 kl 11 III advendi 
jumalateenistus. Armulaud
K, 18.12.24 kl 16 Armulauaga palvus Tartu Eluringikeskuse hool-
dekodus. Laulab Nõo kiriku meesansambel
P, 22.12.24 kl 11 IV advendi jumalateenistus. Armulaud
T, 24.12.24 kl 16 Jõuluõhtu jumalateenistus. Laulab EELK Nõo 
koguduse segakoor
K, 25.12.24 kl 11 I jõulupüha jumalateenistus. Armulaud. Laulab 
Nõo kiriku meesansambel
K, 25.12.24 kl 14 Jõulupalvus Nõo hooldekodus. Armulaud. Lau-
lab Nõo kiriku meesansambel
N, 26.12.24 kl 11 II jõulupüha jumalateenistus
P, 29.12.24 kl 11 Jumalateenistus. Armulaud
T, 31.12.24 kl 18 Vana-aastaõhtu jumalateenistus. Armulaud

2025
K, 01.01.25 kl 11 Uusaasta jumalateenistus. Armulaud
P, 05.01.25 kl 11 Jumalateenistus. Armulaud
E, 06.01.25 kl 18 Kolmekuningapäeva jumalateenistus. Armulaud
P, 12.01.25 kl 11 Kristuse ristimispüha jumalateenistus
T, 14.01.25 kl 14 Piiblitund Nõo hooldekodus

EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus 
Tartu tn 2, Nõo alevik, 61601 Nõo vald, Tartumaa, reg nr 80210421 

A/a EE23 1010 1520 0609 1003 (saaja: EELK Nõo Kogudus)

ANNETUSED KIRIKU RESTAUREERIMISEKS: 
A/a EE11 2200 2210 5844 2062  

(saaja: EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus)

Juhatuse esimees Madis Kanarbik tel 504 6570;  
e-post madis.kanarbik@gmail.com 

Koguduse õpetaja Mart Jaanson tel 745 5195 (kantseleis),  
749 3344 (kodus), 5661 1443; e-post mart.jaanson@eelk.ee 

Koguduse veebilehekülg nookirik.ee

Õpetaja kõnetunnid kiriku käärkambris 
K ja R, kl 9.30–11.30, N, kl 16.00–18.00

OÜ SMAH Hooldus tegutseb turul teist aastat ning on hea meel 
tõdeda, et oleme suutnud väärtust tõstes hoida kõikide klienti-
de kinnistud ideaalses korras. 
Põhitegevusalad: TALVINE HOOLDUSKORISTUS- lumekoristus ja 
libedusetõrje ATV-ga kõnniteedel, parklates, hoovides jms ras-
kesti ligipääsetavates kohtades. 
PUHASTUSTEENUSED-hoolduskoristus, kodukoristus, üüripinda-
de koristus, ehitusjärgne koristus. 
LAMMUTUSTÖÖD-siselammutus, suuremate ja väiksemate hoo-
nete lammutustööd ja prügi utiliseerimine. Vajadusel lammu-
tusprojekt. Olemasolevate jäätmete utiliseerimine.
NIITMISTÖÖD- Muruniitmine traktoriga, käsiniidukiga, trimmer-
damine, lehtede/muru riisumine ning äravedu.

Kontaktandmed: +372 56897417, smah.hooldus@gmail.com, 

fb: OÜ SMAH Hooldus

NÕO     NÕO     
VALLA LEHT

TOIMETUS: Airike Jõesaar (tel 5191 4119, e-post airike.joesaar@nvv.ee).
Toimetuskolleegium: Mirjam Esperk, Maire Kubri, Aira Laul, Dagmar Lokk, Kaisa Hanko.
Toimetuse aadress Voika 23, 61601 Nõo, e-post vallaleht@nvv.ee. Küljendatud Nõo Valla Lehe toimetuses, 
trükitud Ecoprint AS trükikojas. Väljastpoolt Nõo valda tellijatele saatekulu 2 €. NVV.KOVTP.EE/NOO-VALLA-LEHT

Kaastöid ootame toimetusse 
hiljemalt 20. jaanuariks.

REAKUULUTUSED

FIE Raivo Kägo likvideerib ummistusi 24/7. Võimalus kaa-
mera läbivaatus torudes, trassides, ventilatsioonis. Tel 521 
4808

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda tel 552 7322.

Autode kokkuost. Kiired tehingud! Raha kohe kätte! 5533060

Lastega pere soovib osta maatükki Nõos või Nõo lähedal. 
Krundil olev vana ehitis pole takistuseks. Pakkuda võib kõi-
ke. Telefon 53422866.

Küttepuude, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 5200093, 6000136

Ehitiste seadustamine, kasutus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helistage. coreteloy@gmail.com 
58142386

Sõidukite keretööd! Karpide vahetus, tiiva äärte vahetus, 
eeltööd ja värvimine. Tel. 58204720

Arboristi ning korvtõstuki teenused. Ohtlike puude raie, 
puude hoolduslõikus, raiejäätmete äravedu. Katuste pesu 
ja rennide puhastus. Tõste- ja veoteenus kraana-autoga 
Tel.55977007 Tlo service www.tlo.ee

Nõo Juuksurisalong
                                         E–R 10–18

                                       Nõo vallamajas
                                      Voika 23 I korrus

                                     tel 5533514


